[image: image1.png]PREFEITURA DE
SAO PAULO

EDUCACAO

REQUERIMENTO DE IDENIZAÇÃO DE FÉRIAS E OUTROS DIREITOS

Senhor Prefeito da Cidade de São Paulo
Assunto:  SOLICITA  INDENIZAÇÃO  DE FÉRIAS EM PECÚNIA    __________________________________________________________________________________
Nome do (a) ex-servidor (a):

Registro Funcional:
Cargo /Função:
Lotado em:
Residente à:

nº:
Bairro:

Cidade:
Estado:

 CEP:

Telefone:

                  Em caso de ex-servidor falecido informar

Nome do requerente: (beneficiário)
RG:

CPF:
Grau de Parentesco:

Residente à:

nº:
Bairro:

Cidade:
Estado:

CEP:

Telefone:
                                                                    Nestes termos pede o Deferimento.

                                                           São Paulo, _______/__________________/____________

                                                                            ________________________________________

                                                                               Assinatura do ex-Servidor / Requerente